绍兴市大数据发展管理局关于发布

2023年度公共数据开放清单的通知

市级各有关单位，各区、县（市）大数据中心：

根据《浙江省公共数据条例》有关规定，为加快推进公共数据开放和应用创新，挖掘数据价值，赋能经济社会发展，经梳理，现将《2023年度公共数据开放重点清单》予以发布，具体内容请查阅附件。

附件：《2023年度公共数据开放重点清单》

                     绍兴市大数据发展管理局

                     2023年6月28日

附件

2023年度公共数据开放重点清单
	序号
	数源单位
	数据集名称

	1
	市文明办
	文明单位信息

	2
	市民政局
	绍兴市边缘救助对象基本信息

	3
	市民政局
	福彩站点管理信息

	4
	市人力社保局
	单位基础(历史)信息

	5
	市生态环境局
	扬尘数据信息

	6
	市生态环境局
	设区城市环境空气质量自动监测信息

	7
	市生态环境局
	废水小时数据信息

	8
	市生态环境局
	废气日监测数据信息

	9
	市生态环境局
	污水监测信息

	10
	市生态环境局
	环境违法失信黑名单信息

	11
	市生态环境局
	发证企业摘要信息

	12
	市生态环境局
	无废综合服务企业信息

	13
	市生态环境局
	省全域四张清单基础信息

	14
	市建设局
	商品房住宅备案价格信息

	15
	市建设局
	绍兴市存量房住宅成交合同信息

	16
	市建设局
	工地信息

	17
	市交通运输局
	道路运输车辆基本信息

	18
	市水利局
	河道水情信息

	19
	市水利局
	重点水库汛限水位信息

	20
	市市场监管局
	市场局企业个体户基本信息

	21
	市市场监管局
	企业年报基本信息

	22
	市市场监管局
	企业注销信息

	23
	市市场监管局
	市场主体变更对比信息

	24
	市市场监管局
	企业年报股东及出资信息

	25
	市市场监管局
	市场局企业董事经理人员信息

	26
	市市场监管局
	特种设备使用登记信息

	27
	市市场监管局
	绍兴市放心消费示范单位信息

	28
	市市场监管局
	严重违法失信企业详细信息

	29
	市市场监管局
	企业异常名录详细信息

	30
	市体育局
	体育彩票售票网点信息

	31
	市综合行政执法局
	绍兴市综合执法局案卷信息

	32
	市综合执法局
	行业应用古树名木信息

	33
	市综合执法局
	市政路灯基本信息

	34
	市综合执法局
	道路信息

	35
	市大数据局
	已公示消防巡查信息

	36
	市税务局
	委托代征协议公告信息

	37
	市气象局
	天气预报-短期预报信息

	38
	市交投集团
	公交实时动态信息

	39
	嵊州市农业农村局
	公共租赁住房补贴信息

绍兴市大数据发展管理局

—2—
─ 2 ─
─ 1 ─